Absolvimus sic, quoad per exiguitatem temporis viriumque
tenuitatem licuit, gravissimam, quam nobis sumimus tractan-
dam, materiem, olim fortan, si fata ita tulerint, eandem ex-
citatiori filio subtiliorique artis peritia pertractando, amplius
illustraturi.